
 
РЕШЕНИЕ № 114 

30.05.2024 год. 
 

Удължаване срока на сключени договори през 2020 г. за наем на земеделски земи от 
ОПФ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от ЗОС и във връзка с 

необходимостта от удължаване на сключени договори предвид изискването 
обективирано в чл. 37б, ал. 1 и ал. 2 от ЗСПЗЗ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Да се удължи срокът на договорите, сключени след проведени тръжни 

процедури въз основа на решения № 20/28.11.2019 г., № 17/30.01.2020 г., № 
18/30.01.2020 г., № 20/30.01.2020 г., № 95/30.04.2020 г., № 96/30.04.2020 г., № 
97/30.04.2020 г., № 98/30.04.2020 г., № 99/30.04.2020 г., № 100/30.04.2020 г., № 
101/30.04.2020 г., № 121/28.05.2020 г., № 123/28.05.2020 г., № 124/28.05.2020 г., № 
125/28.05.2020 г., № 144/25.06.2020 г. и № 145/25.06.2020 г. на Общински съвет 
Габрово, до края на стопанската 2024/2025 година (30.09.2025 г.). 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово в срок до 15.07.2024 г. да осъществи 
всички необходими действия за правилно и законосъобразно изпълнение на 
настоящето решение. 
 
Приложение: 1. Протокол от 20.05.2024 г. 
    2. Запитване с вх. № ОССД-02-01-160/30.04.2024 г. 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Н. Коева/ 

 
 
 


